profissionais de saúde 

Conformidade 
Regulatória: 

órgãos competentes 
para uso médico-

hospitalar 

biocompatibilidade e 
atoxicidade 

normas da ANVISA 
para materiais de 

identificação 

técnica completa dos 
materiais utilizados. 

TOTAL REGISTRADO EM ATA: R$ 57.223,80 (cinquenta e sete mil duzentos e vinte 

e três reais e oitenta centavos) 

3. ÓRGÃO(S) GERENCIADOR E PARTICIPANTE(S) 

3.1. O órgão gerenciador será a Secretaria Municipal de Saúde. 

4. DA ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS  

4.1. Durante a vigência da ata, os órgãos e as entidades da Administração Pública Municipal